
OKURKEN ÇALIŞMAYA, ÇALIŞIRKEN ÜRETMEYE, ÜRETİRKEN DE 

KAZANMAYA BAŞLATAN OKUL UZUNKÖPRÜ MİMAR MUSLİHİDDİN 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 

Okulumuz, T.C. Millî Eğitim Bakanlığının belirlediği görev çerçevesinde deneyimli 

kadroya sahip eğitimcilerimizle bize emanet edilen gençleri öncelikle iyi bir vatandaş olarak 

yetiştirmesi ve çağımıza uygun, kaliteli eğitim-öğretim hizmeti vermesiyle tanınan, sağlam bir 

kurum kültürüne sahiptir. Bunu nasıl mı başarıyoruz! 

 

1. Adını ilçemizin simgesi ve dünyanın en uzun tarihi taş köprüsünün mimarı olan Hacı 

Mimar Muslihiddin Ağa’dan alan okulumuz, 3 idareci, 41 öğretmen, 1 memur, 1 teknisyen, 2 

yardımcı personel çalışanıyla 25.000 m2lik alan üzerine kurulmuş olup ana binada 14 branş 

dersliği, 3 laboratuvara sahip Bilişim Teknolojileri Alanı, 3 laboratuvara sahip Kimya 

Teknolojisi Alanı, bahçede ise 3 atölye ve 1 laboratuvara sahip Elektrik-Elektronik 

Teknolojisi Alanı, 2 atölye ve 1 laboratuvara sahip Makine Teknolojisi Alanı, 2 atölyeye 

sahip Metal Teknolojisi Alanı mevcut olup, 1 konferans salonu, 100 kişilik yemekhane, 1 

kantin, 1 kütüphane, her meslek alanında bulunan hobi alanı, 900 m2lik kapalı spor salonu, 

1800 m2lik halı sahaya sahip olarak tam gün eğitim-öğretim yapmaktadır. Bu sebeple 

öğrencilerimiz evlerinden daha çok zaman geçirdikleri okulda sportif, sosyal, bilimsel ve 

kültürel faaliyetlerle harmanlanmış bir şekilde eğitim-öğretim imkanlarından daha fazla 

yararlanmaktadır. Bu faaliyetlere öğretmenlerimizin yanında velilerimizin ve diğer dış 

paydaşlarımızın da sık sık dâhil edilmesiyle okulumuz kamuoyunda ve basında sık sık olumlu 

imajı ile yer alarak okulumuz web sitesi ilimizde en çok ziyaret edilen web sitesi olma 

durumunu korumaktadır. Bunun sonucunda okulumuz yakından takip edilen, talep gören ve 

sevilen bir okul olarak, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz ve dış paydaşlarımızla 

birlikte bir bütün olarak değerlendirilmektedir. 

 

 
 



2. Okulumuz Anadolu Meslek ve Anadolu Teknik Programlarına göre 5 alan üzerinde     

eğitim-öğretim yapmaktadır. Bilişim Teknolojileri Alanı’nda Bilgisayar Teknik Servisi ve 

Web Programcılığı dalları; Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı’nda Elektrik Tesisatları ve 

Pano Montörlüğü dalı; Kimya Teknolojisi Alanı’nda Kimya Laboratuvarı dalı; Makine 

Teknolojisi Alanı’nda Bilgisayarlı Makine İmalatı, Endüstriyel Kalıp, Makine Bakım Onarım 

dalları; Metal Teknolojisi Alanı’nda Kaynakçılık ve Metal Doğrama dalları mevcuttur. Bu 

dallar çağın ihtiyaçlarına göre dış paydaşların ilgili teknik eleman ihtiyacı ve önerisi 

doğrultusunda ilgi ve yeteneklerine göre öğrenciler tarafından belirlenmektedir. 

Okulumuzdaki atölye ve laboratuvarlarda son model cihazlarla eğitim-öğretim yapan 

donanımlı ve kendini ispatlayan öğrencilerimiz öğretmenleriyle birlikte 2007 yılından itibaren 

Avrupa Birliği Eğitim Formu, ERASMUS ve eTwinning projeleri kapsamında İtalya, 

Almanya, İspanya, Polonya, Çekya, Romanya, Yunanistan ve İsveç gibi ülkelerde okulları ve 

firmaları yerinde görüp arkadaş çevrelerini ve kendilerini geliştirme imkanına sahip olmuştur. 

Ayrıca TÜBİTAK ve “Trakya Kalkınma Ajansı’nın Bir Fikrim Var” projelerinde yer alarak 

vatanı için orijinal fikirler üretebildiğini, “Meslek Lisesi Ailelerle Buluşuyor” projesi ile de 

çevreye karşı duyarlı, yardımsever ve iş bitirici olduğunu gösterme imkânına sahip olmuştur. 

Okulumuz, deneyimli, yenilikçi ve rehberlik eden öğretmen kadrosu ile öğrencilerimizin iş 

birliği ile yaptığı çalışmalar sonucunda “Avrupa Kalite Etiketi”, “Ulusal Kalite Etiketi”, 

“eTwinning Okulu”, “Beyaz Bayrak”, “Beslenme   Dostu”, “Bir Fikrim Var”da alınan nakdi 

ödül gibi pek çok alanda ödüle layık görülmüş ve böylece okulumuzda yapılan araştırma 

projeleri ile yaşam boyu öğrenme ilkelerine uygun bireyler yetiştirilmesine katkı 

sağlanmaktadır. 

 

3. Okulumuz iş garantili okul olup önce 10. sınıftan itibaren tüm öğrencilerimiz iş sağlığı 

ve güvenliği hastalıklarına karşı sigorta edilmektedir. 11. sınıfta verilen kursla birlikte “İş 

Sağlığı ve Güvenliği Sertifikası” na sahip olarak 12. sınıfta haftada 3 gün işletmelerde beceri 

eğitimi yapmaktadırlar. Henüz öğrenciyken staj yapmaları öğrencilerimizi erken hayata 

hazırlayarak onlara iş bulma konusunda çevre ve deneyim kazandırmaktadır. Mezun olunca 

lise diplomasının yanında aldıkları “İş Yeri Açma Belgesi” ile kazandıkları teknisyen 

unvanıyla da kendi iş yerlerinin patronu olma yolunu da açmaktadır. Bunun yanında 



okulumuz tarafından verilen “Europass” belgesi ile de uluslararası alanda iş bulmaları 

kolaylaşmaktadır. 

 

4. Okulumuz teknik eleman yetiştirmenin yanında akademik alanda da kariyer yapmak 

isteyen öğrencilere 9. sınıftan itibaren destek olmak ve yönlendirmek amacıyla eğitim 

koçluğu yapmaktadır. Öğretmenlerimiz öğrencilerimiz ile veli iş birliğine dayalı olarak bu 

sistemi başarı bir şekilde üç senedir sürdürmektedir. 

5. Okulumuzda eğitim gördükleri alanlarda kendilerini geliştirerek mesleklerinde başarılı 

olmuş ve yüksek konumlara gelmiş pek çok öğrencimiz bulunmaktadır. Cerrahpaşa 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erol İNCE, Ankara Üniversitesi Enerji Sistemleri 

Mühendisi Umut KUZUCU, Makina Mühendisleri Mustafa PAZVANT ve Alaaddin 

TOKATLI, Hacettepe Üniversitesi Kimya Öğretmenliği’ nden Zülal AYDIN, 18 Mart 

Çanakkale Üniversitesi Kimya Öğretmenliği’ nden Bahadır KAYA ve Hande GÖRÜR, Aydın 

Üniversitesi Veterinerlik Fakültesinden Seray ERGİN, Bayagro Tarım İlaçları Şti.den Ziraat 

Mühendisi Emre BOZ, Van 100. Yıl Üniversitesi AR-GE biriminden Sergen GÜL, Namık 

Kemal Üniversitesi Acil Tıp ve Afet Yönetimi’nden Berkhan KUŞOĞLU, Çerkezköy Vatan 

Kablo Kalite Kontrol Yetkilisi Recep PEKER, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

Enerji ve Piyasası İzleme ve Denetleme Kurulu deneticisi Göksel TÜFEKÇİ, Uzunköprü 

Vestel Yetkili Servis işletmecisi Aydın TAŞDELEN, Uzunköprü Gelişim Elektrik işletmecisi 

Mehmet DEMİR, Uzunköprü Ender Elektrik işletmecisi Ender AYBEK, Becan Makine A.Ş. ‘ 

den Metalurji Mühendisi Mesut KEREMİTÇİ, Dizayn Metal’ den Şahin BAYIR, Özer Tarım’ 

dan Özer AYAR, Murat Metal’ den Murat İBRİKÇİ, Kaan Pen ve Demir Doğrama’ dan Kaan 

KANTARCI, Mola Demir Doğrama’ dan Soner MOLA, Çelik Römork’ tan Seyit ÇELİK vb. 

ismini sayamadığımız nice mezun öğrencilerimiz aylık düzenlenen “Kariyer Günleri” 

kapsamında okulumuza gelerek öğrencilerimizle deneyimlerini paylaşmaktadır. Bu durum 

okulumuzun öğrencilerimize kazandırdıklarının daha fazla farkına varılmasına olumlu etki 

etmektedir.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

6. Okulumuzda her ay en az bir kültürel ya da teknik gezi düzenlenmektedir. TÜYAP 

Kitap, Makine ve Metal Fuarları ile Edirne, İstanbul, Ankara, Eskişehir, Kocaeli, Bursa, 

Tekirdağ, Manisa illerine yapılan üniversite gezileri ve Vestel, Vatan Kablo, Schüco, Bosch, 

Arçelik, Ford, Öztürk Yem fabrikalarına yapılan teknik geziler, öğrencilerimize hem 



mezuniyet sonrası hayatının devamına karar vermesinde önemli bir şekilde etki etmekte hem 

de ilçe dışına çıkma imkânı dahi olmayan başarılı, anne ya da babası olmayan, okulda 

devamsızlık yapmayan öğrencilerimize ödül niteliğinde sunulmaktadır. 

 

7. Okulumuz sportif başarılar konusunda da ilçe, il ve bölge düzeyinde kendini    

kanıtlamıştır. Öğrencilerimiz krosta il birinciliğini, futsalda ilçe birinciliğini ve il 

üçüncülüğünü alarak her yıl gösterdikleri başarılara yenilerini eklemektedir. Ayrıca kapalı 

spor salonu ve halı sahanın olması avantajıyla öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve velilerimiz 

ile birlikte futbol, futsal, voleybol alanlarında sık sık turnuvalar düzenlenmektedir. Bu durum 

okul veli iş birliğinin artmasını olumlu etkilemektedir. 

 

8. Okulumuz Bilişim Teknolojileri Alanı, 3D yazıcı teknolojisini kullanarak “Siper                                                                                                                                                 

Koruyucu Yüz Maskesi”, 3 boyutlu maketler, kalemlik, hatıralık maket robotlar ve yazılım 

alanında çalışmalar; Makine Teknolojisi Alanı, CNC makinesi ile 3 boyutlu satranç takımı, 3                      

boyutlu tablolar ve Uzunköprü sanayii sektörü için alet ve edevatlar, Altay Tankı, ATV; 



Metal Teknolojisi Alanı, her türlü masa, sandalye, ferforje kapı, tarım aracı, mangal, bahçe 

çiti, bahçe aydınlatma lambaları; Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı, her türlü devre, akıllı 

çiftlik alarm sistemi, uzaktan kumandalı kapılar, otomatik kart tarayıcısı ile açılan kapılar; 

Kimya Teknolojisi Alanı, mum, kolonya, sabun ve her türlü karışım üretimi yapmaktadır. Bu 

sayede okulumuz tüketen bir toplum yerine yaptığı projeler, tasarımlar ve çalışmalarla üreten 

bir toplum haline gelinmesini sağlamaktadır. 

 

9. İlçemizde “Döner Sermaye İşletmesi” ne sahip tek okul olan Mimar Muslihiddin 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri üretime katkı sağlayarak iş yeri tecrübesini 

daha okulda kazanırken, aynı zamanda üretimden elde edilen gelirden pay alarak aile 

bütçesine destek olmaya da çalışmaktadır. 

10. MEB Mesleki Teknik Eğitim Müdürlüğünün okulumuz bünyesinde eski Yeniköy 

Ortaokulunun 38 dekar arazisinde “Tarım Alanı” açılması yönünde Edirne Valiliği teklifte 

bulunmuştur. Trakya Bölgesi’nin en büyük geçim kaynağı olan tarımsal faaliyetler ve bunun 

ülke ekonomisine katkısı düşünülürse böyle bir alanın okulumuzda açılması durumunda 

okulumuz talep görmeye devam edecektir… 


